
 

Strona 1 z 2 
 

Wrocław, dnia 02.09.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.46.2024.MP 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowe utrzymanie czystości w 

pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątaniem posesji przy ul. Kosiby 

8 we Wrocławiu”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 02.09.2024r.  o godz. 11:00 .  

W przedmiotowym  postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  

 

Kryterium 

Sprzątanie chodników 

zewnętrznych i 

wewnętrznych 

1. 

SALUS Adam Szopa 

Ślęza, ul. Akacjowa 4N 1/18, 
55-040 Kobierzyce 

NIP 8981023328 

328 797,36 zł 

5 razy w każdym 

tygodniu w całym 

okresie umownym 36 

m-cy 

2. 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15,  

53-614 Wrocław 

NIP 8980012191 

354 426,84 zł 

 

5 razy w każdym 

tygodniu w całym 

okresie umownym 36 

m-cy 

3. 

KONSORCIUM: 

1.ERA Sp. z o.o. – Lider 

Ul. Katowicka 16B,  

41-500 Chorzów 

NIP 6272405145 

2.NOVIA Sp. z o.o. – Partner 

Ul. Paderewskiego 34,  

41-500 Chorzów 

NIP 6272477191 

660 397,68 zł 

5 razy w każdym 

tygodniu w całym 

okresie umownym 36 

m-cy 



Strona 2 z 2 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

           Monika Pakulska 

4. 

Sentio Subeo Jolanta Różewicz 

Ul. Giserska nr 8 lok. 18,  

53-206 Wrocław 

NIP 8942509765 

 

449 550,00 zł 

5 razy w każdym 

tygodniu w całym 

okresie umownym 36 

m-cy 

5. 

KFK Serwis sp. z o.o. 

Ul. Kostrzyńska 42c/5, 

66-400 Gorzów Wlkp 

NIP  8961609189 

754 056,00 zł 

5 razy w każdym 

tygodniu w całym 

okresie umownym 36 

m-cy 

6. 

Robot 1 B. Orzechowska i Z. 

Gryglewicz Spółka Jawna 

ul. Pomorska 42, 
50-219 Wrocław 

NIP 8970015265 

 

362 772,00 zł 

5 razy w każdym 

tygodniu w całym 

okresie umownym 36 

m-cy 

7.  

Götz- Gebäueservice Sp. z o.o. 

Ul. Zwycięska 20a/107, 

53-033 Wrocław 

NIP 8992902826 

 

288 000,00 zł 

5 razy w każdym 

tygodniu w całym 

okresie umownym 36 

m-cy 


